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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 25 Men, 50m Freestyle 14 years and older
11.03.2018 - 9:10 Results
Points: FINA 2017

Rank Age Time Pts

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. HRYNIEWICKI Krzysztof 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.48 492
2. SIECZEK Oliwier 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.51 490
3. STADAAS Helje 14 Moss SK 27.12 458
4. OLCZAK Kacper 14 MKS Trojka Lodz 27.28 450
5. WYTWER Daniel 14 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 27.37 445
6. MILISZKIEWICZ Jakub 14 KS JUST SWIM Jelenia Gora 27.75 427
7. ADAMOWICZ Mikolaj 14 UKS Jagiellonka Warszawa 27.91 420
8. PIEKARZ Adrian 14 MUKS Wodnik Lask 28.02 415
9. SOLAK Szymon 14 RWKS Sparta Bilgoraj 28.06 413

10. OSZCZAK Norbert 14 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz. 28.07 413
11. MASIUK Ksawery 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.13 410
12. KALUSOWSKI Gracjan 14 MKS Trojka Lodz 28.34 401
13. LESNIAK Maksymilian 14 UKS 190 Lodz 28.36 400
14. ZYRO Ignacy 14 UKS 307 Warszawa 28.42 398
15. KORDOWSKI Tymoteusz 14 BUKS Warszawa 28.43 397
16. LAGOZNY Filip 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 28.63 389
17. OCHMAN Mateusz 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory 28.83 381
18. MLYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Lodz 28.92 377
19. KALASKA Patryk 14 UKS Jagiellonka Warszawa 29.01 374
20. GRZEGORZEWSKI Bartosz 14 MUKS Wodnik Lask 29.26 364
21. BRONCZYK Hubert 14 MTKP Delfin Torun 29.28 364
22. LEWTAK Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 29.96 339

LITEWSKI Mikolaj 14 UKS 307 Warszawa 29.96 339
24. MAJKOWSKI Aleksander 14 UKS 307 Warszawa 30.19 332
25. CHALAT Wojciech 14 UKS Skarpa Lublin 30.86 311
26. KUBINIEC Mikolaj 14 UKS Skarpa Lublin 31.24 299
27. FIJALKOWSKI Wiktor 14 KS OLIMPIA Lublin 31.58 290
28. KRYSIAK Kacper 14 MKS Trojka Lodz 31.87 282
29. WALAS Jan 14 MKS Trojka Lodz 32.78 259

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. JAKIMIAK Jakub 15 KS Narwal 25.01 584
2. GASTAL Jan 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 25.33 562
3. ROMANOWSKI Dawid 15 UKS Piatka Konstantynow L. 25.54 548
4. WIECKOWSKI Jakub 15 UKS Jagiellonka Warszawa 25.68 539
5. ZOLADZ Stanislaw 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.77 534
6. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.04 517
7. KOWALCZYK Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.09 514
8. ZAWADZKI Dominik 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.12 513
9. BOBER Pawel 15 UKS Zabianka Gdansk 26.17 510

10. OGRODNIK Wojciech 15 MKS Park Wodny Tarn. Gory 26.26 504
11. WLAZLOWSKI Kamil 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.49 491
12. RODKIEWICZ Radoslaw 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 26.56 487
13. ROGOZINSKI Radoslaw 15 MKS CKS-SMS Szczecin 26.85 472
14. URBAN Jakub 15 LUKS Orlik 26.93 468
15. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 27.01 463
16. SKORA Bartosz 15 UKS Piatka Konstantynow L. 27.06 461
17. WOJTASIAK Michal 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.15 456
18. SLIWA Michal 15 MUKP Fala Ropczyce 27.18 455
19. ZYCZKOWSKI Kamil 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 27.24 452
20. MICHALOWSKI Eryk 15 UKS OMEGA Sokolka 27.34 447
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 25, Boys, 50m Freestyle, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Rank Age Time Pts

21. SKIBA Jakub 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.36 446
22. SZLEK Jan 15 TP Olimpijczyk Aleksandrow L. 27.43 442
23. ZUCHOWSKI Kacper 15 UKP Jedynka Elblag 27.49 440
24. CYCKOWSKI Aleksander 15 UKP Jedynka Elblag 27.58 435
25. BERBELSKI Adam 15 MUKS Wodnik Lask 27.70 430
26. NAZARUK Piotr 15 MKS CKS-SMS Szczecin 27.77 426
27. OSZAJCA Gabriel 15 RWKS Sparta Bilgoraj 27.96 418
28. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.97 417
29. PRZYBYTNIAK Sean 15 UKS Zoliborz 27.99 416
30. PAWLAK Hubert 15 AZS Lodz 28.04 414
31. URBANEK Filip 15 MUKP Fala Ropczyce 28.22 406
32. TARKA Maciej 15 SSiR CENTRUM Staszow 28.25 405
33. KRAJEWSKI Mateusz 15 S Szkola Plywania ,,Orka'' 28.26 405
34. KUDLINSKI Lukasz 15 UKS SP-149 Lodz 28.35 401
35. RZASA Jacek 15 UKS Zabianka Gdansk 28.36 400
36. WROBLEWSKI Michal 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 28.41 398
37. MARTIN-WOZNIAK Wiktor 15 MTKP Delfin Torun 28.43 397
38. CHOLZYNSKI Nikodem 15 UKS Olimpijczyk 23 28.44 397
39. GALECKI Krzysztof 15 MKS Trojka Lodz 28.51 394
40. SOBIECH Szymon 15 UKS SP-149 Lodz 28.58 391
41. LESNIEWSKI Patryk 15 UKS Piatka Konstantynow L. 28.63 389
42. POGODA Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 28.69 387
43. WOJCIECHOWSKI Kajetan 15 MKS Trojka Lodz 28.79 383
44. JODZIO Adrian 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 28.97 376
45. MIREK Jakub 15 RWKS Sparta Bilgoraj 29.28 364
46. ROWINSKI Dominik 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.44 358
47. BEREJ Kacper 15 UKS Olimpijczyk 23 29.59 352
48. SZCZEPANSKI Jakub 15 MUKS Wodnik Lask 29.88 342
49. SWIC Mateusz 15 UKS Olimpijczyk 23 30.56 320
50. PRAGA Maksymilian 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.78 313
51. CZERNIAK Jaroslaw 15 UKS Olimpijczyk 23 30.95 308

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. ORLICZ Filip 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.97 663
2. KAZMIERCZAK Bruno 16 UKS GOS Raszyn 24.51 620
3. BORSUK Mateusz 16 KS AZS AWF Biala Podlaska 25.50 551
4. RADZISZEWSKI Krzysztof 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.52 550
5. LESIK Jaroslaw 16 MKS SMS Victoria Raciborz 25.53 549
6. LUKASIK Mikolaj 16 UKS Jagiellonka Warszawa 25.82 531
7. KUSINSKI Aleksy 16 UKS SP-149 Lodz 25.94 523
8. KRUTOWICZ Bartlomiej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.03 518
9. ABD EL RAZEK Jakub 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.24 506

10. DUDKIEWICZ Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.28 503
11. SAGAN Jakub 16 UKS Skarpa Lublin 26.52 490
12. CHYRCHALA Rafal 16 UKS ,,ORKA'' Zamosc 26.72 479
13. PYCZOT Pawel 16 UKS Pirania Targowek 26.77 476
14. JEDRZEJEWSKI Albert 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.78 476
15. MATYJASEK Maciej 16 MMKS Kedzierzyn-Kozle 26.82 473
16. JACUNSKI Maciej 16 S Szkola Plywania ,,Orka'' 26.86 471
17. CHELSTOWSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.89 470
18. MUSINSKI Mikolaj 16 S Szkola Plywania ,,Orka'' 27.14 457
19. CZAJKA Marcel 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.15 456
20. RAPALA Tomasz 16 UKS GOS Raszyn 27.16 456
21. SKOWRONEK Hubert 16 UKS Nawa Skierniewice 27.42 443
22. STACHECKI Jan 16 KS Posnania Poznan 27.51 439
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 25, Boys, 50m Freestyle, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Rank Age Time Pts

23. DAMSZ Andrzej 16 KS Rekin Swiebodzice 27.65 432
24. BORZYMEK Hubert 16 UKS 307 Warszawa 27.93 419
25. DOLOWY Grzegorz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.00 416
26. KALISIAK Norbert 16 UKS Nawa Skierniewice 28.11 411
27. KRAJEWSKI Patryk 16 UKS Zabianka Gdansk 28.57 392
28. PETTERSEN Henrik 16 Moss SK 29.07 372

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. KRASKA Jakub 18 KU AZS Politechniki Lodzkiej 23.70 686
2. KHNYKIN Viktor 17 Vmpdu 24.10 653
3. SLOWIK Rafal 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.21 644
4. PIOTROWSKI Kacper 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.42 627
5. PYTLARCZYK Szymon 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park 24.44 626
6. SMOLINSKI Jakub 18 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz. 24.46 624
7. KAROLCZAK Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.60 614
8. MLYNARCZYK Karol 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.66 609
9. DOMANSKI Gracjan 18 MKP Szczecin 24.77 601

10. BALCERAK Jakub 18 MKS Trojka Lodz 24.85 595
11. WOZNIAK Maciej 18 UKS 190 Lodz 24.93 590
12. NOWOTNY Dawid 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.94 589
13. GUZIOR Maciej 18 WKS Slask Wroclaw 24.99 585
14. GEBKA Olaf 18 MKP Szczecin 25.00 585
15. ADAMCZEWSKI Eryk 18 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 25.07 580
16. SADLOWSKI Piotr 18 MTP Kormoran Olsztyn 25.10 578
17. MITRUS Pawel 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.16 574
18. LECH Filip 17 KU AZS UMCS Lublin 25.41 557

CIARCZYNSKI Janusz 17 S Szkola Plywania ,,Orka'' 25.41 557
20. GRINDALEN SVENDSEN Mattis 18 Kongstensvommerne 25.50 551
21. KOMOROWSKI Jan 17 MKS Trojka Lodz 25.55 548
22. ROG Adrian 17 KP Sokol Rzeszow 25.60 544
23. SAWICKI Bartosz 18 AZS AWF Katowice 25.63 543
24. KOTWICA Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 25.67 540
25. WASKO Adam 18 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz. 25.68 539
26. GREBER Artur 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.70 538
27. KOZLOWSKI Kamil 18 SKP Legia Warszawa 25.72 537
28. SUSZEK Piotr 17 KS AZS AWF Biala Podlaska 25.80 532
29. WOZNIAK Kamil 18 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 25.99 520
30. BRODOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 26.00 520
31. JEDRZEJEWSKI Mateusz 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.22 507
32. ZUBIK Stanislaw 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.29 503
33. GALICKI Bartosz 17 BUKS Warszawa 26.41 496
34. LUKASZCZYK Mateusz 18 UKS ,,ORKA'' Zamosc 26.45 494
35. JURCZAK Kacper 17 MTP Kormoran Olsztyn 26.56 487
36. CHMIELOWIEC Lukasz 18 UKS Nawa Skierniewice 26.59 486
37. CICHOCKI Maciej 18 UKS Ostrobramska 26.60 485
38. SZARPAK Marcin 17 AZS AWF Katowice 26.73 478
39. SMIGIELSKI Mateusz 17 MKS Jedynka Lodz 26.81 474
40. SKJOLDEN Kristoffer 18 Kongstensvommerne 26.90 469
41. KOSTYK Teodor 18 KS Posnania Poznan 26.93 468
42. SULIGA Jeremi 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.98 465
43. CALKIEWICZ Michal 18 MKS CKS-SMS Szczecin 26.99 465
44. KRASZEWSKI Daniel 17 MKS Polonia Warszawa 27.05 461
45. CHMIELOWIEC Mateusz 18 UKS Nawa Skierniewice 27.09 459
46. SZULIERZ Michal 17 KP AVIA Swidnik 27.12 458
47. SOLLIN Christian 17 Moss SK 27.18 455
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 25, Boys, 50m Freestyle, JUNIOR 17 - 18 LAT

Rank Age Time Pts

48. NALEZNIK Jakub 17 MKP Szczecin 27.19 454
49. RUTKIEWICZ Jakub 17 S Szkola Plywania ,,Orka'' 27.41 443
50. ZURAWSKI Marcel 17 UKS Zabianka Gdansk 27.55 437
51. PACLAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 27.58 435
52. SOLLIN Alexander 17 Moss SK 27.71 429
53. JAKUBCZYK Patryk 17 S Szkola Plywania ,,Orka'' 27.84 423
54. BATOR Kacper 18 KU AZS AGH Krakow 27.93 419
55. KRYSIAK Michal 17 MKS Trojka Lodz 28.06 413

DSQ BARSZCZEWSKI Maksymilian 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.58
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 29 KU AZS UMCS Lublin 22.84 767
2. HOLUB Jan 22 WKS Slask Wroclaw 23.35 718
3. MAJCHRZAK Kacper 26 KS Warta Poznan 23.47 707
4. MIKOLAJCZYK Michal 19 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 23.63 692
5. KHNYKIN Oleksii 19 Vmpdu 23.68 688
6. KRASKA Jakub 18 KU AZS Politechniki Lodzkiej 23.70 686
7. POLEWKA Tomasz 24 AZS AWF Katowice 23.75 682
8. GAWRYSIAK Przemyslaw 26 LKS ,,OMEGA'' Kleszczow 23.77 680

KSIAZEK Jakub 20 MKP Szczecin 23.77 680
10. LASSEK Bartlomiej 24 AZS Lodz 23.80 678
11. ORLICZ Filip 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.97 663
12. SUZIN Marcin 25 KU AZS AGH Krakow 23.99 662
13. LUDWICZAK Piotr Mateusz 22 Kongstensvommerne 24.04 658
14. KHNYKIN Viktor 17 Vmpdu 24.10 653
15. SLOWIK Rafal 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.21 644
16. WERNER Pawel 25 MKS Juvenia Wroclaw 24.37 631

KALUZYNSKI Antoni 19 SKP Legia Warszawa 24.37 631
18. PIOTROWSKI Kacper 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.42 627
19. PYTLARCZYK Szymon 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park 24.44 626
20. SMOLINSKI Jakub 18 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz. 24.46 624
21. KAZMIERCZAK Bruno 16 UKS GOS Raszyn 24.51 620
22. WYSOCZYNSKI Mateusz 25 KU AZS AGH Krakow 24.52 620
23. KOTOWSKI Wojciech 24 MKS CKS-SMS Szczecin 24.59 614
24. KAROLCZAK Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.60 614
25. MLYNARCZYK Karol 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.66 609
26. DOMANSKI Gracjan 18 MKP Szczecin 24.77 601
27. PUK Dariusz 23 AZS AWF Katowice 24.83 597
28. BALCERAK Jakub 18 MKS Trojka Lodz 24.85 595
29. KAZMIERCZAK Wojciech 21 MUKP Warszawianka- Wodny Park 24.87 594
30. KOLCZYNSKI Stanislaw 21 SKP Legia Warszawa 24.93 590

WOZNIAK Maciej 18 UKS 190 Lodz 24.93 590
32. NOWOTNY Dawid 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.94 589
33. GALON Michal 23 AZS AWF Katowice 24.96 587
34. GUZIOR Maciej 18 WKS Slask Wroclaw 24.99 585
35. GEBKA Olaf 18 MKP Szczecin 25.00 585
36. JAKIMIAK Jakub 15 KS Narwal 25.01 584
37. SUSZEK Wojciech 26 KS AZS AWF Biala Podlaska 25.04 582
38. ADAMCZEWSKI Eryk 18 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 25.07 580
39. DUBIEL Adam 25 AZS AWF Warszawa 25.10 578

SADLOWSKI Piotr 18 MTP Kormoran Olsztyn 25.10 578
41. MLYNARCZYK Piotr 19 MKP Szczecin 25.12 576
42. MITRUS Pawel 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.16 574
43. KACZOROWSKI Jakub 21 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.25 567
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 25, Men, 50m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts

44. BLACHURA Patryk 19 UKP Unia Oswiecim 25.30 564
45. GASTAL Jan 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 25.33 562

SZUSTAK Hubert 19 UKS GOS Raszyn 25.33 562
47. LIS Patryk 20 KP AVIA Swidnik 25.38 559

WASIK Jakub 24 KS AZS AWF Biala Podlaska 25.38 559
49. LECH Filip 17 KU AZS UMCS Lublin 25.41 557

CIARCZYNSKI Janusz 17 S Szkola Plywania ,,Orka'' 25.41 557
51. PIERZYNSKI Michal 21 KU AZS Politechniki Lodzkiej 25.42 556

PACZYNSKI Oliwer 21 KU AZS UMCS Lublin 25.42 556
WLAZLOWSKI Damian 19 MKS Polonia Warszawa 25.42 556

54. BORSUK Mateusz 16 KS AZS AWF Biala Podlaska 25.50 551
GRINDALEN SVENDSEN Mattis 18 Kongstensvommerne 25.50 551

56. RADZISZEWSKI Krzysztof 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.52 550
57. LESIK Jaroslaw 16 MKS SMS Victoria Raciborz 25.53 549
58. ROMANOWSKI Dawid 15 UKS Piatka Konstantynow L. 25.54 548
59. KOMOROWSKI Jan 17 MKS Trojka Lodz 25.55 548
60. ROG Adrian 17 KP Sokol Rzeszow 25.60 544
61. SAWICKI Bartosz 18 AZS AWF Katowice 25.63 543
62. KOTWICA Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 25.67 540
63. WASKO Adam 18 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz. 25.68 539

WIECKOWSKI Jakub 15 UKS Jagiellonka Warszawa 25.68 539
65. GREBER Artur 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.70 538
66. KOZLOWSKI Kamil 18 SKP Legia Warszawa 25.72 537
67. BRZOSTOWSKI Axel 22 AZS AWF Katowice 25.76 534
68. ZOLADZ Stanislaw 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.77 534
69. SUSZEK Piotr 17 KS AZS AWF Biala Podlaska 25.80 532
70. KARLINSKI Patryk 22 SRS Szansa-Start Gdansk 25.82 531

LUKASIK Mikolaj 16 UKS Jagiellonka Warszawa 25.82 531
72. BOJARSKI Karol 19 MKS CKS-SMS Szczecin 25.83 530
73. KVARV Samuel Norman 20 Moss SK 25.84 529
74. MYNARSKI Wojciech 19 KS JUST SWIM Jelenia Gora 25.88 527
75. KUSINSKI Aleksy 16 UKS SP-149 Lodz 25.94 523
76. WOZNIAK Kamil 18 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 25.99 520
77. BRODOWSKI Bartosz 18 UKS Nawa Skierniewice 26.00 520
78. KRUTOWICZ Bartlomiej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.03 518
79. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.04 517
80. DURAJCZYK Michal 21 AZS AWF Warszawa 26.09 514

CZERNIAK Konrad 20 KU AZS UMCS Lublin 26.09 514
KOWALCZYK Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.09 514

83. KOSTANOWICZ Artur 20 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.11 513
84. ZAWADZKI Dominik 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.12 513
85. DEBSKI Szymon 19 UKS Nawa Skierniewice 26.13 512
86. CARLSEN JOHNSEN Andreas 20 Kongstensvommerne 26.16 510
87. BOBER Pawel 15 UKS Zabianka Gdansk 26.17 510
88. JEDRZEJEWSKI Mateusz 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.22 507
89. ABD EL RAZEK Jakub 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.24 506
90. OGRODNIK Wojciech 15 MKS Park Wodny Tarn. Gory 26.26 504
91. DUDKIEWICZ Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.28 503
92. ZUBIK Stanislaw 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.29 503
93. GALICKI Bartosz 17 BUKS Warszawa 26.41 496
94. LUKASZCZYK Mateusz 18 UKS ,,ORKA'' Zamosc 26.45 494
95. HRYNIEWICKI Krzysztof 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.48 492
96. RACINOWSKI Jakub 20 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.49 491

WLAZLOWSKI Kamil 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.49 491
98. SIECZEK Oliwier 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.51 490
99. SAGAN Jakub 16 UKS Skarpa Lublin 26.52 490
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 25, Men, 50m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts

100. RODKIEWICZ Radoslaw 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 26.56 487
JURCZAK Kacper 17 MTP Kormoran Olsztyn 26.56 487

102. CHMIELOWIEC Lukasz 18 UKS Nawa Skierniewice 26.59 486
103. CICHOCKI Maciej 18 UKS Ostrobramska 26.60 485
104. CHYRCHALA Rafal 16 UKS ,,ORKA'' Zamosc 26.72 479
105. SZARPAK Marcin 17 AZS AWF Katowice 26.73 478
106. MAGDZIARZ Konrad 22 MKS CKS-SMS Szczecin 26.77 476

PYCZOT Pawel 16 UKS Pirania Targowek 26.77 476
108. PACZYNSKI Kornel 20 KU AZS UMCS Lublin 26.78 476

JEDRZEJEWSKI Albert 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.78 476
110. SMIGIELSKI Mateusz 17 MKS Jedynka Lodz 26.81 474
111. MATYJASEK Maciej 16 MMKS Kedzierzyn-Kozle 26.82 473
112. ROGOZINSKI Radoslaw 15 MKS CKS-SMS Szczecin 26.85 472
113. JACUNSKI Maciej 16 S Szkola Plywania ,,Orka'' 26.86 471
114. CHELSTOWSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.89 470
115. SKJOLDEN Kristoffer 18 Kongstensvommerne 26.90 469
116. KOSTYK Teodor 18 KS Posnania Poznan 26.93 468

URBAN Jakub 15 LUKS Orlik 26.93 468
118. SULIGA Jeremi 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.98 465
119. CALKIEWICZ Michal 18 MKS CKS-SMS Szczecin 26.99 465
120. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 27.01 463
121. KRASZEWSKI Daniel 17 MKS Polonia Warszawa 27.05 461
122. SKORA Bartosz 15 UKS Piatka Konstantynow L. 27.06 461
123. KURANTOWICZ Krzysztof 19 UKS ,,ORKA'' Zamosc 27.09 459

CHMIELOWIEC Mateusz 18 UKS Nawa Skierniewice 27.09 459
125. SZULIERZ Michal 17 KP AVIA Swidnik 27.12 458

STADAAS Helje 14 Moss SK 27.12 458
127. MUSINSKI Mikolaj 16 S Szkola Plywania ,,Orka'' 27.14 457
128. WOJTASIAK Michal 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.15 456

CZAJKA Marcel 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.15 456
130. RAPALA Tomasz 16 UKS GOS Raszyn 27.16 456
131. SLIWA Michal 15 MUKP Fala Ropczyce 27.18 455

SOLLIN Christian 17 Moss SK 27.18 455
133. NALEZNIK Jakub 17 MKP Szczecin 27.19 454
134. BISZKONT Damian 22 KP AVIA Swidnik 27.20 454
135. ZYCZKOWSKI Kamil 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 27.24 452
136. OLCZAK Kacper 14 MKS Trojka Lodz 27.28 450
137. MICHALOWSKI Eryk 15 UKS OMEGA Sokolka 27.34 447
138. SKIBA Jakub 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.36 446
139. WYTWER Daniel 14 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 27.37 445
140. RUTKIEWICZ Jakub 17 S Szkola Plywania ,,Orka'' 27.41 443
141. SKOWRONEK Hubert 16 UKS Nawa Skierniewice 27.42 443
142. SZLEK Jan 15 TP Olimpijczyk Aleksandrow L. 27.43 442
143. ZUCHOWSKI Kacper 15 UKP Jedynka Elblag 27.49 440
144. STACHECKI Jan 16 KS Posnania Poznan 27.51 439
145. SZYDLOWSKI Kamil 20 KU AZS AGH Krakow 27.55 437

ZURAWSKI Marcel 17 UKS Zabianka Gdansk 27.55 437
147. PACLAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 27.58 435

CYCKOWSKI Aleksander 15 UKP Jedynka Elblag 27.58 435
149. DAMSZ Andrzej 16 KS Rekin Swiebodzice 27.65 432
150. GRABEK Filip 19 KU AZS UMCS Lublin 27.67 431
151. BERBELSKI Adam 15 MUKS Wodnik Lask 27.70 430

CHALAT Stanislaw 19 UKS Skarpa Lublin 27.70 430
153. SOLLIN Alexander 17 Moss SK 27.71 429
154. MILISZKIEWICZ Jakub 14 KS JUST SWIM Jelenia Gora 27.75 427
155. NAZARUK Piotr 15 MKS CKS-SMS Szczecin 27.77 426
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Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 25, Men, 50m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts

156. JAKUBCZYK Patryk 17 S Szkola Plywania ,,Orka'' 27.84 423
157. ADAMOWICZ Mikolaj 14 UKS Jagiellonka Warszawa 27.91 420
158. BATOR Kacper 18 KU AZS AGH Krakow 27.93 419

BORZYMEK Hubert 16 UKS 307 Warszawa 27.93 419
160. OSZAJCA Gabriel 15 RWKS Sparta Bilgoraj 27.96 418
161. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.97 417
162. PRZYBYTNIAK Sean 15 UKS Zoliborz 27.99 416
163. DOLOWY Grzegorz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.00 416
164. PIEKARZ Adrian 14 MUKS Wodnik Lask 28.02 415
165. PAWLAK Hubert 15 AZS Lodz 28.04 414
166. KRYSIAK Michal 17 MKS Trojka Lodz 28.06 413

SOLAK Szymon 14 RWKS Sparta Bilgoraj 28.06 413
168. OSZCZAK Norbert 14 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz. 28.07 413
169. KALISIAK Norbert 16 UKS Nawa Skierniewice 28.11 411
170. MASIUK Ksawery 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.13 410
171. URBANEK Filip 15 MUKP Fala Ropczyce 28.22 406
172. TARKA Maciej 15 SSiR CENTRUM Staszow 28.25 405
173. KRAJEWSKI Mateusz 15 S Szkola Plywania ,,Orka'' 28.26 405
174. KALUSOWSKI Gracjan 14 MKS Trojka Lodz 28.34 401
175. KUDLINSKI Lukasz 15 UKS SP-149 Lodz 28.35 401
176. LESNIAK Maksymilian 14 UKS 190 Lodz 28.36 400

RZASA Jacek 15 UKS Zabianka Gdansk 28.36 400
178. ZERANSKI Przemyslaw 19 BUKS Warszawa 28.39 399
179. WROBLEWSKI Michal 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 28.41 398
180. ZYRO Ignacy 14 UKS 307 Warszawa 28.42 398
181. KORDOWSKI Tymoteusz 14 BUKS Warszawa 28.43 397

MARTIN-WOZNIAK Wiktor 15 MTKP Delfin Torun 28.43 397
183. CHOLZYNSKI Nikodem 15 UKS Olimpijczyk 23 28.44 397
184. GALECKI Krzysztof 15 MKS Trojka Lodz 28.51 394
185. KRAJEWSKI Patryk 16 UKS Zabianka Gdansk 28.57 392
186. SOBIECH Szymon 15 UKS SP-149 Lodz 28.58 391
187. LAGOZNY Filip 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 28.63 389

LESNIEWSKI Patryk 15 UKS Piatka Konstantynow L. 28.63 389
189. POGODA Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 28.69 387
190. WOJCIECHOWSKI Kajetan 15 MKS Trojka Lodz 28.79 383
191. OCHMAN Mateusz 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory 28.83 381
192. MLYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Lodz 28.92 377
193. JODZIO Adrian 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 28.97 376
194. KALASKA Patryk 14 UKS Jagiellonka Warszawa 29.01 374
195. PETTERSEN Henrik 16 Moss SK 29.07 372
196. GRZEGORZEWSKI Bartosz 14 MUKS Wodnik Lask 29.26 364
197. BRONCZYK Hubert 14 MTKP Delfin Torun 29.28 364

MIREK Jakub 15 RWKS Sparta Bilgoraj 29.28 364
199. ROWINSKI Dominik 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.44 358
200. BEREJ Kacper 15 UKS Olimpijczyk 23 29.59 352
201. SZCZEPANSKI Jakub 15 MUKS Wodnik Lask 29.88 342
202. LEWTAK Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 29.96 339

LITEWSKI Mikolaj 14 UKS 307 Warszawa 29.96 339
204. MAJKOWSKI Aleksander 14 UKS 307 Warszawa 30.19 332
205. SWIC Mateusz 15 UKS Olimpijczyk 23 30.56 320
206. PRAGA Maksymilian 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.78 313
207. CHALAT Wojciech 14 UKS Skarpa Lublin 30.86 311
208. CZERNIAK Jaroslaw 15 UKS Olimpijczyk 23 30.95 308
209. KUBINIEC Mikolaj 14 UKS Skarpa Lublin 31.24 299
210. FIJALKOWSKI Wiktor 14 KS OLIMPIA Lublin 31.58 290
211. KRYSIAK Kacper 14 MKS Trojka Lodz 31.87 282
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212. WALAS Jan 14 MKS Trojka Lodz 32.78 259
DSQ BARSZCZEWSKI Maksymilian 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.58

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

EXH JURASZEK Pawel 24 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 22.76 775


